
Uchwała  Nr VI/ 43/ 07   
Rady  Miejskiej śerkowa   

     z dnia  27 czerwca 2007 roku 
 
w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola  w Dobieszczyźnie. 
 
 
 

Na podstawie art. 59 ust.1 i 2  w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 9  
lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 
ze zmianami) i art. 21 ust. 1 pkt 2 ust.  6  i ust. 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104)  Rada Miejska śerkowa uchwala, co następuje:  
     
 
§ 1.  1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2007 r.  Publiczne Przedszkole  w Dobieszczyźnie. 
2. Przekształca się Publiczne Przedszkole w śerkowie tworząc oddział zamiejscowy  

w Dobieszczyźnie. 
 
§  2. Dzieciom likwidowanego przedszkola  zapewnia się moŜliwość kontynuowania zajęć  
w utworzonym oddziale zamiejscowym Przedszkola Publicznego w śerkowie. 
 
§ 3. Mienie likwidowanego Przedszkola przekazuje się na stan  Publicznego Przedszkola  
w śerkowie – Oddział Zamiejscowy w Dobieszczyźnie. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy śerków . 
 
 
§ 5.  Uchwałę podaje do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta i Gminy w śerkowie oraz w Szkole Podstawowej w Dobieszczyźnie, gdzie 
mieści się placówka przedszkolna. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
UZASADNIENIE 
 

do uchwały  Nr VI/43 / 07 Rady  Miejskiej śerkowa z dnia 27 czerwca 2007 roku 
 
w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola  w Dobieszczyźnie. 
 
 
 Dnia 26 lutego 2007 r. Rada  podjęła uchwałę o zamiarze likwidacji Publicznego 
Przedszkola w Dobieszczyźnie. 
Uchwałę tą wraz z uzasadnieniem otrzymali wszyscy rodzice dzieci uczęszczających do 
przedszkola, co wyczerpuje wymóg artykułu 59 ust. 1 z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami). Zgodnie z art. 59 ust. 2 i 2b w/w 
ustawy, uchwałę przekazano Kuratorowi Oświaty w Poznaniu celem zaopiniowania. Dnia 26 
marca b.r. Przewodnicząca Rady otrzymała odpowiedź Kuratora, który po zasięgnięciu opinii 
wizytatora rejonowego oraz analizie przesłanej uchwały zaopiniował zamiar likwidacji 
przedszkola pozytywnie.  
Likwidacja przedszkola nie pogorszy warunków opieki i wychowania dzieci, które mają 
moŜliwość kontynuowania zajęć w oddziale przedszkolnym w tej samej siedzibie. 
 Wobec wyczerpania wymogów ustawowych i zaistniałego stanu faktycznego 
likwidację przedszkola uznaje się za zasadną. 
 
 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  

 
 
 
 
 


